

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0309/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ: 00863224000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005546	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE C/ 32 UNIDADES	20	26,2500	525,00
2	006157	CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G	20	12,5000	250,00
3	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	50	9,4500	472,50
4	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	3	49,0000	147,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.394,50

Fornecedor:**RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003669	SHAMPOO GALÃO 5 L	4	86,0000	344,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			344,00

		TOTAL GERAL ==>			1.738,50
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde